
Opatření děkana č. 7/2022

Stanovení výše stipendií pro doktorandy

(1) V souladu s ustanovením § 9, odst. 4, písmene c Zákona o vysokých školách (111/1998 Sb.) 
a čl. 12 Stipendijního řádu Univerzity Karlovy se stanovuje stipendium pro studující doktor-
ských programů v prezenční formě studia v následujících měsíčních částkách:

1. ročník 14 000 Kč,

2. ročník 14 000 Kč, při hodnocení A se navyšuje na 16 000 Kč,

3. ročník 14 000 Kč, při hodnocení A se navyšuje na 16 000 Kč,

4. ročník 14 000 Kč, při hodnocení A se navyšuje na 16 000 Kč.

(2) Studentům ve 4. ročníku studia se po složení státní doktorské zkoušky od následujícího 
měsíce stipendium navyšuje o 2 000 Kč.

Toto opatření bylo projednáno kolegiem děkana a akademickým senátem ETF UK dne 
10. května 2022.

V Praze dne 3. října 2022

doc. Jan Roskovec, Ph.D., děkan

EVANGELICKÁ 
TEOLOGICKÁ 
FAKULTA
Univerzita Karlova


	Opatření děkana č. 7/2022
	Stanovení výše stipendií pro doktorandy

		roskovec@etf.cuni.cz
	2022-10-03T22:59:46+0200
	Mgr. Jan Roskovec, Ph.D.




